



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dn. 07.04.2015r.

Szp/FZ - 7A/ 188/2015

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Dostawa materiałów do sterylizacji” – nr sprawy Szp/FZ- 7A/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

**Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1.3**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 7,5x30cm lub 10x40cm?

**Odpowiedź 1:**

*Zamawiający w pozycji 3 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 7,5 cm x 30 cm.*

**Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.5**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 10x20cm?

**Odpowiedź 2:**

*Zmawiający w pozycji nr 5 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 10cm x20cm.*

**Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.8**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 15x38cm?

**Odpowiedź 3:**

*Zamawiający w pozycji nr 8 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 15 cm x 38cm*

**Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.9**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 21x28cm lub 21x35cm?

**Odpowiedź 4:**

*Zamawiający w pozycji 9 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 21 cm x 28 cm.*

**Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.10**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 21x40cm?

**Odpowiedź 5:**

*Zamawiający w pozycji 10 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 21cm x 40cm.*

**Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.11**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 27x35cm?

**Odpowiedź 6:**

*Zamawiający w pozycji nr 11 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 27cm x 35cm.*

**Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1.12**

Czy Zmawiający dopuści rozmiar 32x50cm?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający w pozycji nr 12 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 32cm x 50cm.

**Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr poz. 1.13**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 32x50cm?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający w pozycji nr 13 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 32cm x 50cm.

**Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr poz. 1.14**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 42x50cm?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający w pozycji nr 14 dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 42cm x 50cm.

**Pytanie nr 10 – dot. projektu umowy**

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 11 wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

1. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu dot. możliwości zmiany cen.
2. Zamawiający wprowadza zmianę w § 11 ust. 3 pkt. 1) wzoru umowy i przyjmuje on brzmienie:
  - 1) 3 – krotnej zwłoki w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu,

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z USCWĄDZONA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk